
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Dirigente: Luca Galeazzi 

202109201127. 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094– CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio interpello del 14.09.2021 prot. n. 5428 rivolto ai D.S.G.A della provincia e assistenti 

amministrativi di ruolo in servizio in questa provincia e in tutte le province della Repubblica, al fine di 

acquisire la disponibilità a ricoprire l’incarico di D.S.G.A. presso le sedi ancora disponibili; 

ACCERTATE le sedi vacanti e disponibili; 

VERIFICATE le preferenze espresse dai candidati; 

 

DISPONE 

 

Le seguenti assegnazioni: 

 

 

POS. COGNOME E NOME DATA E 

PROVINCIA DI 

NASCITA 

PROVINCIA DI 

TITOLARITA’ 

CODICE SCUOLA SEDE 

ASSEGNATA 

1 PRUSCINI NORMA 20.04.1965 PU PESARO PSIC808002 IC APECCHIO  

2 SALVATORE CESIDIO 28.11.1981 NA NAPOLI PSIC807006 IC ACQUALAGNA 

3 LEPORE GERARDA 05.12.1977 RN RIMINI PSIC84000T IC  VALLEFOGLIA 

4 RENZETTI  ROSELLA 24.06.1972 PG PERUGIA  NON DISPONIBILE 

 

I candidati individuati dovranno contattare la scuola di assegnazione entro le ore 12,00 del 21 settembre 

per concordare la presa di servizio, che dovrà avvenire entro il  22 settembre p.v. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

                 Luca Galeazzi 

 

 


		2021-09-20T10:12:30+0000
	GALEAZZI LUCA


		2021-09-20T12:18:35+0200
	protocollo




